Протокол особистої першості 25-ої обласної виставки-конкурсу науково-технічної

 творчості учнівської молоді в напрямку «Водний транспорт»

04-05 грудня 2015  року
















м. Житомир

	№ з/п
	Номер виробу
	Регіон, ПНЗ
	Прізвище та ім'я учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва роботи
	Оцінка експон.
	Практичне завдання
	Захист експонатів
	Всього
	Дип-лом

	В розділі "Вітрильники"

	1
	2
	м. Бердичів, ЦПО
	Мовчан Богдан
	НВК № 10 м. Бердичева, 8 клас
	Флейт
	25,66
	26
	20,33
	71,99
	

	2
	5
	Коростишівська, СЮТ
	Данильчук Владислав
	Коростишівський НВК "Школа-ліцей", 7 клас
	Яхта "Спрей" капітана Джошуа Слокама
	36,33
	20
	27,66
	83,99
	За оригіналь-ність виробу

	3
	10
	КПНЗ "Обласний центр НТТУМ"
	Москвін Дмитро
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 19 м. Житомира, 8 клас
	"Коч"
	31,01
	29
	26,67
	86,68
	І

	4
	13
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Гайструк Олександр
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 м. Житомира, 8 клас
	Вітрильник "Нінья"
	35
	24
	27,33
	86,33
	

	В розділі "Водний транспорт  майбутнього"

	5
	4
	Коростишівська, СЮТ
	Король Віталій
	Коростишівський НВК "Школа-ліцей", 5 клас
	Швидкісна яхта "Берегиня"
	37,34
	20
	26,33
	83,67
	

	6
	8
	КПНЗ "Обласний центр НТТУМ"
	Слюсар Андрій
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 19 м. Житомира, 8 клас
	Ялта
	31,34
	27
	25
	83,34
	

	7
	12
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Свіжевський Валентин
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 32 м. Житомира, 7 клас
	Літаюча яхта
	39
	20
	27,33
	86,33
	І

	В розділі "Сучасний водний транспорт"

	8
	1
	м. Бердичів, ЦПО
	Євенко Дмитро
	НВК № 10 м. Бердичева, 9 клас
	Ракетний катер "Молнія"
	35,66
	20
	29
	84,66
	

	9
	3
	Червоноармійський, БДТ
	Коберник Олександр
	Вацлавпільська гімназія, 6 клас
	Катер рятувальної служби
	23,67
	22
	20,66
	66,33
	

	10
	6
	Коростишівська, СЮТ
	Сторчак Нікіта
	Коростишівська ЗОШ
 І-ІІІ ступенів № 9, 5 клас
	Прогулянковий катер "Антарес"
	30,67
	28
	27,34
	86,01
	І

	11
	7
	Н.Волинський, РЦТСТУМ
	Степанюк Руслан
	Суслівська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 11 клас
	Патрульний катер
	33
	19
	29,33
	81,33
	

	12
	9
	КПНЗ "Обласний центр НТТУМ"
	Герасимчук Михайло
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6 м. Житомира, 6 клас
	"Linda"
	31,33
	25
	28
	84,33
	

	13
	11
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Бондарчук Тимофій
	ПЗОШ "Сяйво", 7 клас
	
	34,33
	25
	30
	89,33
	А.П.
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